
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:05 A  MTG Wangen R

I II III IV V VI Punkte
8 15 12 4

165
11:18

╳

11
2
12

5
15

6
16 Auszeit

Ende
12:20 B  BSG Immenst… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 8 10

25

0
20

5
21

12
23

13
25 Auszeit

13:11

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  BSG Immenst… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 8 10

25

╳

11
25

1
13

2
17

5
21 Auszeit

21:9

Ende
12:35 A  MTG Wangen S

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 8

1012
9:19

0
5

1
6

2
9

3
10 Auszeit

3:10

Vorrunde 2
gemischt

A  MTG Wangen vs. BSG Immenstaad B
Spiel 1 02.03.2024 12:05 Uhr

Mehrzweckhalle Weststadt früher
Ballspielhalle
89077 Ulm

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTG Wangen 6/8
1 Frank, Justus X
4 Menz, Julian X
5 Younes, Jaad X
8 Akilli, Milan-Quinn X

12 Brandstetter, Simon X
15 von Stempel, Henry X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  BSG Immenst… 4/8

7 Brem, Bruno X
8 Mildenberger, Conor X

10 Ellem, Danny X
11 Imsirevic, Isa X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  MTG Wangen
BSG Immenst…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 16 1 15 25 1 0 1
1 1 0 10 2 12 25 1 0 1
1 2 0 26 27 50 2 0 2
Start: 12:05 Ende: 12:35 Dauer: 0:30

Sieger: BSG Immenstaad

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schultze, Ellen 1
2 Kohn, Quirin 2

Schr. Ulmann, Birgit
Assist. Kröner, Tamir

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


