

Vorrunde 2 gemischt

(A) MTG Wangen vs. BSG Immenstaad (B)

Spiel 1

02.03.2024 12:05 Uhr

Mehrzweckhalle Weststadt früher Ballspielhalle 89077 Ulm



					art :05	A	мтс	Wang	en	R		de :20	В	BSG I	mmen	st	S
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	8	15	12	4				11	7	8	10			
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7		5					16							25
Aufs		Spielstand			11:18												
		1 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 12	5 15	6 (9			Auszeit	0 20		12 23	13 25			Auszeit
		3. 7. 4. 8.															13:11

S		art :23	В	BSG I	mmen	st	R		de :35	A	мтс	Wang	en	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	7	8	10				4	5	1	8			
<u> </u>							25				12			10
Z											9:19			
2	X 11	1 13	2 17	5 21			Auszeit	0 5	1 6	2 9	3 1			Auszeit
	25						21:9							3:10

\sim	MTG Wangen	6/8	B) BSG Immenst	4/8
1	Frank, Justus	X		1 1 /
4	© Menz, Julian	Χ	7 Brem, Bruno	Х
5	Younes, Jaad	Х	8 Mildenberger, Conor	Х
8	Akilli, Milan-Quinn	Х	10 © Ellem, Danny	Х
12	Brandstetter, Simon	Х	11 Imsirevic, Isa	Х
15	von Stempel, Henry	Х	(B) Libero	
(A)) Libero			
A) Offizielle	B Offizielle		

	Sanktionen									
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

Ergebnisse											
(A) I	МΤ	G Wa	angen	BSG Immenst						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	1	0	16	1	15	25	1	0	1		
1	1	0	10	2	12	25	1	0	1		
1	2	0	26		27	50	2	0	2		
S	tart	: 12	2:05	Ende:	12:35	Dau	ıer:	0:3	30		
Sie	Sieger: BSG Immenstaad 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schultze, Ellen		1			
2	Kohn, Quirin		2			
			Schr.	Ulmann, Birgit		

Assist. Kröner, Tamir

Dokument erstellt: 02.03.2024 12:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP